Комитет по образованию администр ации
Зиминского городского муниципЕLпьного образования

прикАз

з|.0з.202l

г. Зима

О составе аттестационной комиссии
на период апробации модели
аттестации руководителей

J\ъ 153

В целях апробации модели аттестации руководителей и кандидатов на

должности руководителей дошкольных образовательных организаций и
организаций дополнительного образования детей в рамках деятельности
регион€Lльной пилотной площадки, участвующей в ре€Lлиз ации меропри ятий
по рЕввитию кадрового потенци€tJIа муниципальной системы образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии на период апробации
модели аттестации руководителеи и кандидатов на должности руководителеи
дошкольных образовательных организаций и организаций дополнительного
образования детей (Приложение).

2. Аттестационной комиссии организовать работу в соответствии с

графиком аттестации ГАУ ИО ЦОПМКиМКО в период с 26.04 по 29.04.2I r.

3. Контроль исполнения прикzва оставляю за собой.

Председатель О.О. Горошко

С приказом ознакомлены:

Ланкина Н.Н. а)- _

iiлi"",".x.а^@
Зименкова Л.С. С,

Печенова Людмила Александровна" ведущий специаJIист

8(39554)36622

fu

ф(

Печенова Л.А.
Ениватова Т.А.
Караулова Н.П.

Приложение
к прикЕrзу Комитета по образованию

администрации ЗГМО от 31.03.202l г. Jфl53

Состав аттестационной комиссии
Зиминского городского муниципального образованиянапериод апробации аттестации

руководителеЙ и кандидатов на должности руководителеЙ дошкольньж обрil}овательньD(
организаций и организаций дополнительного образования детей

Фио ,Щолжность
1 Горошко Ольга

олеговна
Председатель Комитета по образованию администрации
ЗГМО, председатель аттестационной комиссии;

2 Ланкина Надежда
николаевна

Заместитель председателя по на}п{но-методической работе
Комитета по образованию администрации ЗГМО,
заместитель председатеJUI аттестационной комиссии;

J Печенова Людмила
Александровна

Ведущий специалист Комитета по образованию
администрации ЗГМО, секретарь аттестационной коми ссииi

члены комиссии
4 Градович Жанна

Федоровна
Ведущий специалист Комитета по образованию
администрации ЗГМО;

5 Ениватова Елена
Анатольевна

Ведуrций юрисконсульт Комитета по образованию
администрации ЗГМО;

6 зименкова Любовь
степановна

Руководитель Зиминской городской Организации
Профсоюза Работников Народного Образования и Науки
Российской Федерации;

,I Караулова Наталья
Петровна

Ведущий специалист Комитета по образованию
администрации ЗГМО.